
IONEWS

Imprensa Oficial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, torna público a
Homologação do Pregão Eletrônico nº 123/2022, processo nº 22279/2022 tendo como objeto Registro de Preço para
Aquisição de insumos odontológicos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 12
meses. Empresas vencedoras: DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSP - CNPJ:
21.504.525/0001-34, valor total dos itens 1, 22, 24, 27 e 28 de R$24.875,00; F V P COELHO - CNPJ: 26.294.192/0001-80,
valor total dos itens 10 e 11 de R$2.638,50; MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOL - CNPJ:
43.352.606/0001-07, valor total dos itens 15, 16, 17 e 20 de R$2.568,00; DISTRIBUIDORA AGUA BOA LTDA - CNPJ:
44.223.526/0001-06, valor total dos itens 3 e 4 de R$12.133,20; DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E - CNPJ: 11.776.334/0001-78, valor total dos itens 2, 7, 14 e 21 de R$13.880,00; PROGRAD
COMERCIAL MEDICA LTDA - CNPJ: 80.330.046/0001-08, valor total dos itens 25 e 26 de R$33.450,00; DENTAL
CONCEITO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS - CNPJ: 29.084.363/0001-34, valor total dos itens 5, 9, 12 e
23 de R$46.957,00.

Data da assinatura 06/01/2023.

Corumbá, 09 de janeiro de 2023.

ASS Beatriz Silva Assad - Secretária Municipal de Saúde

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, torna público a
Homologação do Pregão Eletrônico nº 31/2022, processo nº 12657/2021 tendo como objeto aquisição de medicamento
(micofenolato de mofetil 500 mg) em favor de pacientes decorrente de determinação judicial em face do Município de
Corumbá. Empresa vencedora: ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALA - CNPJ:
28.911.309/0001-52, valor total do item 01 de R$32.529,60.

Data da assinatura 06/01/2023.

Corumbá, 09 de janeiro de 2023.

ASS Beatriz Silva Assad - Secretária Municipal de Saúde

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 44a7b4f5

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-12T05:22:32+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




